BEATRIXRUN 2019 versie 3.0 (snelheid ca. 32 km per uur)

gemiddelde snelheid: ca.

32,0

km per uur

tussen- km's
tijd ‘ Gemeente afstand totaal Omschrijving
10:15 Provincie Z-H - 0,0|START vanaf het Raadhuisplein 1
10:20 PIINACKER - 0,0|Plein verlaten via Emmapark richting Julianalaan 2
10:25 OOTDORP 0,3 0,3| = willem de Zwijgerlaan, wordt Korteweg 3
10:30 0,2 0,5|Rotonde === 1/3 Europalaan 4
10:31 0,3 0,8 |Rotonde 1/4 ™===Qostlaan 5
10:32 0,5 1,3|Rotonde 3/4 e=== Meidoornlaan 6
10:34 0,9 2,2 |Kr. Bij flat Troelstra <=== Troelstralaan 7
10:34 0,2 2,4| === aanhouden Nobellaan 8
10:34 0,2 2,6|Rotonde 1/4 === Noordweg 9
10:38 2,0 4,6|Rotonde 1/3 === Molenaar Blonkweg 10
10:39 0,2 4,8 |Eerste gelegenheid ===  Gentlaan 11
10:39 0,4 5,2 |Bijwater RD Gentlaan wordt Waterdrieblad 12
10:40 0,2 5,4|Bij Y splitsing ¢== Kroosvaren en direct 13
10:40 0,0 5,4| === Margriet (Slingerweg met drempels blijven volgen) 14
10:40 0,2 5,6|Einde weg <=== Dominee C. Spoorlaan (let op versmallingen) 15
10:41 0,6 6,2 |Einde weg kr. ====Qudeweg 16
10:41 0,1 6,3 |Let op direct voor eetcafe 1837 === Dorpsstraat 17
10:42 0,4 6,7 |Einde weg kr. 4= Meidoornlaan 18
10:42 0,1 6,8|Direct == Hagelaan 19
10:43 0,2 7,0|Einde weg kr. e===  Koningin Julianastraat (Drempels) 20
10:43 0,4 7,4 |Kr, === Kerkweg <ANDERE RICHTINGEN> 21
10:45 De 0,7 8,1 |Kerkweg wordt Veenweg kr. VkI e== | aan van Nootdorp 22
10:45 0,3 8,4 23
10:46 0,3 8,7 |Einde weg kr. Vkl. === Ypenburgse Stationsweg (links voorsorteren) 24
10:47 0,4 9,1 |Viaduct onderdoor Station Ypenburg A12 25
10:47 0,4 9,5(Kr. VK. ¢ Donau (richting ADO stadion) 26
10:49 1,0 10,5|Rotondes 2/4 RD Donau (langs ADO station) 27
10:51 0,9 | 11,4|Rotondes 2/4 RD Donau 28
10:51 0,1 | 11,5 /Rotonde 1/4 === [ oire 29
10:52 0,3 | 11,8|Kr.Vkl. === Zoetermeerse Rijweg <Zoetermeer> 30
10:53 oe 0,5 | 12,3|Rotonde 2/3 RD Zoetermeerse Rijweg 31
10:53 0,2 | 12,5|Kr. VKkI. RD Zoetermeerse Rijweg <Zoetermeer> (FLITSER ROOD LICHT SNELHEID) 32
10:53 0,0 125 33
10:54 0,5 | 13,0|Kr. VKkI. RD Zoetermeerse Rijweg <Zoetermeer> (FLITSER ROOD LICHT SNELHEID) 34
10:55 0,5 | 13,5|Rotonde 1/3 RD Zoetermeerse Rijweg 35
10:56 0,5 | 14,0|Rotonde 1/3 RD Zoetermeerse Rijweg 36
11:01 2,6 | 16,6 |Rotonde 1/4 RA Voorweg wordt Heuvelweg <Westerpark> 37
11:04 1,6 | 18,2|Vviak voor borden Burggolf Links in berm opstellen. LET OP TEGENVERKEER 38
11:04 0,0 18,2 FOTOLOKATIE HEUVELWEG AFRIT FIETSBRUG en Parkeerplaats 39
11:35 0,6 | 18,8 |Rotonde 360 graden turn Heuvelweg —) 40
11:39 2,2 | 21,0|Rotonde 1/4 RA === <CENTRUM> Amerikaweg 41
11:41 1,1 | 22,1|Rotonde 2/4 RD Amerikaweg <CENTRUM> 42
11:42 0,8 | 22,9|Kr. VKL RD Amerikaweg <CENTRUM> (onder tramviaduct door) LINKERBAAN 43
11:44 0,8 | 23,6| ¢==m Aanhouden ri <CENTRUM> <DOORGAAND VERKEER> 44
11:44 0,2 | 23,8|Viaduct Amerikaweg wordt Europaweg (Langs Stadshart Media Markt) 45
11:45 0,2 | 24,0|Links aanhouden tunnelbak Richting A12 (LINKERBAAN VOORSORTEREN) 46
11:45 0,4| 24,4|Kr. VKL &=  Azidweg 47
11:46 0,1 | 24,5|Aziéweg blijven volgen <NOORD AA> 48
11:49 1,7 | 26,2|In bocht bij NOORD AA  ¢==m Azieweg <NOORD AA> 49
11:54 2,8 | 29,0|Aziéweg blijven volgen langs NOORD AA Aziéweg wordt Geerweg LET OP VOETGNGRS 50
11:55 oeterwoud 0,4 | 29,4|Einde weg === Zuidbuurtseweg (Drempels) (Versmallingen) 51
11:58 2,0 | 31,4|Kruising bord <DOORGAAND VERKEER> == Schenkelweg 52
11:59 0,3| 31,7 |Kr. ¢=== Doctor Kortmannstraat <DOORGAAND VERKEER N206> 53
12:00 0,6 | 32,3|Einde weg Kr.  ¢mmm N206 <STOMPWIJK> 54
12:04 dschend 2,2 34,5|Kr. <STOMPWIJK> === Doctor van Noordstraat 55
12:08 00 2,1 | 36,6|LET OP BlJ BRUG MET BORD <DE MERENBURGER> K niplaan 56
12:08 0,1 | 36,7 |Kniplaan LET OP SMALLE WEG (SPITSERS VOORUIT) 57
12:11 1,4 | 38,1|Einde weg ¢= Qostvlietweg 58
12:17 3,3 | 41,4 |Kr. Bocht bij bord <DOORGAAND VERKEER> === ganhouden De Star 59
12:17 0,1 | 41,5/(LET OP VERSMALLINGEN) De Star 60
12:19 0,7 | 42,2|Rotonde 3/4 <= De Tol 61




BEATRIXRUN 2019 versie 3.0 (snelheid ca. 32 km per uur)

gemiddelde snelheid: ca.

32,0

km per uur
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tijd Gemeente afstand totaal Omschrijving
12:19 0,1 | 42,3|0Onder viaduct A4 door KR. === Kostverlorenweg 62
12:20 0,4 | 42,7|Inbocht ===  aanhouden Kostverlorenweg wordt Oude Middenweg 63
12:20 Den Haag 0,4| 43,1 64
12:21 0,2 | 43,3|KR.VKL === Zoetermeerse Rijweg 65
12:21 0,1 | 43,4|VKL. RD N14 viaduct over de A4 66
12:22 0,3 | 43,7 |Direct over de A4 VKL Afslag =) <LEIDSCHENDAM ZUID> Nrdelijke Randweg 67
12:23 oorb 0,6 | 44,3|Einde weg KR VKL. e== Vlietweg 68
12:25 1,0 | 45,3|Brug over de Vliet Kr. VKL === \Vijkerbrug, Rembrandlaan LET OP DREMPELS 69
12:25 em. Leidsche 0,4 | 45,7|Rotonde 1/4 === Parkweg 70
12:27 oorb 0,7 | 46,4 |0nder viaduct Randstadrail door Rotonde 2/3  ¢=== Rodelaan 71
12:27 0,2 | 46,6|Rodelaan LET OP DREMPELS EN VERSMALLINGEN 72
12:28 0,6 | 47,2|Kr. VKL RD Rodelaan 73
12:29 0,4 | A47,6|Kr. VKL === Monseigneur van Steelaan 74
12:29 0,1 | 47,7|Kr.VKL <= Hofzichtlaan <DEN HAAG> 75
12:29 0,1| 47,7 76
12:30 0,5 | 48,2 |Direct onder Spoorviaduct === VKL Aegonplein (LET OP TRAM) 77
12:30 De 0,1 | 48,3 |Einde weg opstellen volgens aanwijzingen 78
| |
Pauzelocatie AEGON AEGONPLEIN
[ ] \
14: 15 Provincie Z-H - 79
14:25 0,1 0,1|Aegonplein afrijden 80
14:26 De 0,2 0,3 |Kr. VKI. === Hofzichtlaan 81
14:28 1,1 1,4 |Kr. VK. === Bezuidenhoutseweg 82
14:29 0,5 1,9|Kr. VKI. e=== N14 <DEN HAAG SCHEVENINGEN> 83
14:30 0,7 2,6 |Brug over N44 84
14:31 0,4 3,0|Afrit === aanhouden <Wassenaar Zuid> Wittenburgerweg 85
14:34 R 1,4 4,4 |Rotonde 2/3 LA wordt Stoeplaan LET OP SMAL 86
14:35 0,7 5,1 |Stoeplaan wordt Groot Haesebroekseweg LET OP SMAL 87
14:38 1,8 6,9 |Groot Haesebroekseweg wordt Papegaaienlaan 88
14:39 0,2 7,1|Met bocht mee Papegaaienlaan wordt Backershagenlaan 89
14:40 0,5 7,6 |Backershagenlaan wordt Prinsenweg 90
14:42 1,0 8,6 |Rotonde 2/4 RD Van Oldenbarneveltweg 91
14:42 0,2 8,8|Rotonde 2/4 RD Wiegmanweg 92
14:42 0,3 9,1 |Rotonde 2/4 RD Stadhoudersplein 93
14:43 0,1 9,2 |stadhoudersplein wordt Van Duivenvoordelaan 94
14:43 0,4 9,6|Rotonde 3/4 <= Van Cranenburchlaan 95
14:44 0,3 9,9|Rotonde 2/4 RD Van Cranenburchlaan 96
14:45 0,3 10,2|In bocht Van Cranenburchlaan wordt Oostdorperweg 97
14:45 0,3 10,5|LET OP in bocht === QOostdorperweg 98
14:47 0,9 11,4 |Oostdorperweg wordt Hogeboomseweg (drempels) 99
14:49 1,3 | 12,7|Bijbord <WASSENAAR> <= ganhouden Maaldrift 100
14:51 0,8 | 13,5|Eindeweg == Rijksstraatweg (parallelweg) Ommedijkseweg 101
14:53 1,3 | 14,8|Na Smalspoor Valkenburgse Meer, bocht onder A44 Ommedijkseweg 102
14:54 0,2 15,0 |Rotonde 1/4 === Stevenshofdreef 103
14:54 0,2 15,2 |Rotonde 2/3 RD Stevenshofdreef 104
14:56 1,0 16,2 |Rotonde 2/4 RD Stevenshofdreef <VOORSCHOTEN> 105
14:56 0,3 16,5| ===  Voorsorteren bocht ri. <\VOORSCHOTEN> Leidseweg 106
14:58 Voorschoten 1,0 | 17,5|Leidseweg blijven volgen tot einde weg (LET OP VERSMALLINGEN) 107
15:00 1,0 | 18,5|Einde wegkr. VKL. 4= N447 Voorschoterweg 108
15:03 1,3 19,8 |Kr. VKL RD N206 <Leiderdorp/ Centrum> 109
15:03 0,3 | 20,1|Kr. VKL RD Links voorsorteren <CENTRUM> 110
15:03 0,2 | 20,3|Kr. VKL ¢== |ammenschansplein en direct === <K ANAALPARK> Kanaalweg 111
15:04 Leiden 0,2 | 20,5 |Kanaalweg 112
15:08 2,4 | 22,9|Einde weg === Hoge Rijndijk (WILHELMINABRUG) 113
15:09 0,6 | 23,5|Kr. VKL RD <DEN HAAG/AMSTERDAM/ALPHEN> Hoge Rijndijk 114
15:10 0,5| 24,0|Kr. VKL e== brug over A4 Hoge Rijndijk 115
15:12 0,6 | 24,6|Rotonde 2/3 RD Hoge Rijndijk (Versmallingen) 116
15:13 Zoeterwoude 0,8 | 25,4|Rotonde 1/4 === Burgemeester Smeetsweg 117
15:14 | | 07! 26,1 118
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15:15 0,2 | 26,3|N11 oversteken Ommedijkseweg (LET OP VERSMALLINGEN) 119
15:18 1,5| 27,8|Kr. == Over brug Weddepad 120
15:19 0,7 | 28,5|Inbocht ====  aanhouden Broekweg wordt Gelderwoudseweg 121
15:27 41| 32,6/Eindeweg ¢== Slootweg 122
15:29 R 1,4 | 34,0|Y-splitsing ==== aanhouden Geerweg 123
15:30 0,3 | 34,3|Kr. === aanhouden Zegwaartseweg (LET OP VERSMALLINGEN) (Drempels) 124
15:31 oe 0,8 | 35,1|Kr. VKL ==== Hugo de Grootstraat 125
15:32 0,2 | 35,3|Eindeweg <= Schansbaan <WIJK 23 /27> 126
15:32 0,3 | 35,6|Eindeweg <= Ruimtebaan <WIJK 23 /27> 127
15:33 0,5 | 36,1|In bocht Ruimtebaan wordt Edisonstraat 128
15:33 0,2 | 36,3 |Kr. === Aanhouden Edisonstraat 129
15:35 0,7 | 37,0|Rotonde 2/3 (schuin ¢=== ) RD Edisonstraat 130
15:35 0,2 | 37,2|Rotonde 1/3 === Edisonstraat <Hoornerhage> 131
15:36 0,6 | 37,8|Rotonde 2/3 <= Van der Hagenstraat <SILVERDOME> 132
15:37 0,4 | 38,2|Slalinks af parkeerterrein op 133
15:37 0,0 38,2 LIMONADESTOP P-TERREIN nabij BIJJOU RESTAURANT 134
16:07 0,1 | 38,3|Parkeerterrein afrijden en === Van der Hagenstraat 135
16:08 0,5| 38,8|Rotonde 2/3 RD Van der Hagenstraat 136
16:09 0,2 | 39,0|Rotonde 2/3 <= Fokkerstraat 137
16:09 0,5| 39,5|Kr. VKL. RD Binnenweg 138
16:10 0,2 | 39,7 |Binnenweg wordt Rockeveenseweg wordt Karel Doormanlaan (VERSMALLINGEN) 139
16:11 0,7 | 40,4|Kr. VKL RD Oranjelaan 140
16:12 0,3 | 40,7 |Kr. VKL ¢== Dokter J.W. Paltelaan (versmallingen) 141
16:13 0,5 | 41,2|Rotonde 3/4 <= Dokter J.W. Paltelaan 142
16:13 0,3 | 41,5|viaduct onder A12 Eerste Stationsstraat (Rechts voorsorteren) 143
16:13 0,1| 41,6 144
16:14 0,1 | 41,7|Kr. VKL (SPOORBAAN) === Zuidweg (Links voorsorteren) 145
16:15 0,5| 42,2|Kr.VKL ¢== Moeder Teresasingel 146
16:15 0,3 | 42,5/Rotonde 3/4 == Tintlaan 147
16:16 0,4 | 42,9|Einde weg === Wit-Geellaan 148
16:17 0,5 43,4 |In bocht Wit-Geellaan wordt Spectrumsingel 149
16:17 0,1 | 43,5|Kr. === Prismalaan 150
16:18 0,3 | 43,8|Eindeweg ¢== Juweellaan 151
16:18 0,4 | 44,2|Kr. == Natuursteenlaan <DOORGAAND VERKEER> 152
16:20 1,0 | 45,2|Einde weg === scheglaan en direct mmmmp<N470 PIINACKER> Oostweg 153
16:22 0,8 | 46,0|Rotonde 3/4 <= Noordeindseweg 154
16:23 d 0,9 | 46,9|Let op thv caravanhandel === brug over Pastoor Verburghweg 155
16:25 0,2 | 47,1|Kr. &= Noordersingel 156
16:27 1,0 | 48,1 |Ter hoogte van Oranje brievenbus kr. ===  Middelweg 157
16:28 1,0 | 49,1 Eindeweg ¢== Kleihoogt 158
16:30 0,6 | 49,7|Einde weg === Meerweg (smal) 159
16:33 R 1,9 | 51,6 |Onder Viaduct N471 door Y splitsing s Klapwijkseweg 160
16:34 OOTDORP 0,2 | 51,8 |Klapwijkweg wordt Groenekade 161
16:36 0,9 | 52,7|Einde weg === Oude Leedeweg en direct 162
16:36 0,1 | 52,8|Rotonde 3/4 4= N470 <PIINACKER> 163
16:38 0,9 | 53,7|Rotonde 1/3 === <PIJNACKER> Tuindersweg 164
16:38 0,2 | 53,9|Rotonde 3/4 <= Overgauwseweg 165
16:45 1,9 | 55,8|Rotonde 1/4 === \Westlaan 166
START ENGELSE LUS 167

1,0 1,0|Einde Engelse lus Oostlaan 2 maal heen en weer van rotonde hond/vaas tot kerk 168

0,1 1,1 |weg over spoor naar  <4===yo0lgen, Vlielandseweg 169

0,5 1,6|===> Boezemweg 170

0,3 1,9|einde weg <= Boezemweg 171

0,3 2,2|1e weg ===>Heulweg 172

0,2 2,4 |einde weg ™= Ambachtsweg 26 173

104,1 km EINDPUNT BIJ DE FIRMA VAN BUIJTENE




